令和６年 ７月 ２０日

U15ジュニアセレクトカップ岩手県選抜選手保護者の皆様

岩手県ハンドボール協会   会長 佐 藤 睦 朗

県中体連ハンドボール専門部 部長 岩 角 聖 孝

（岩手県ハンドボール協会副会長）

令和６年度 第３３回U15ジュニアセレクトカップハンドボール大会東北ブロック予選会

岩手県選抜保護者説明会の開催について（ご案内）

盛夏の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の岩手県選抜保護者説明会を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出

席くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時  令和６年 ７月 ２７日（土） １４：００～

２．場 所  矢巾町立矢巾北中学校 １階ランチルーム

        〒028-3622 岩手県紫波郡矢巾町上矢次第７地割１１５

３．参加者  U15ジュニアセレクトカップ岩手県選抜選手の保護者

４．内 容 （１）U-15ジュニアセレクトカップハンドボール大会東北ブロック予選について

（２）U-15ジュニアセレクトカップハンドボール大会（全国大会）日程について

（３）U-15ジュニアセレクトカップハンドボール大会参加に係る予算について

（４）今後の活動について

（５）懇親会について

（６）その他

５．連 絡 （１）欠席する場合には、選考会当日配布したQRコードに回答してください。

（２）第１回の練習について

（男子）７月２８日（日） ８：００〜１１：００矢巾北中学校

（女子）７月２８日（日）１３：００〜１６：００矢巾北中学校

【担当】

 岩手県ハンドボール協会中学生担当（中体連）

 髙 橋 一 誠

 勤務先：盛岡市立見前中学校

 TEL  ：０１９―６３８―０３１０